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3 مدیرعامل بنیاد نیکوکاری ایرانیان با بیان اینکه در برنامه توزیع بسته های بهداشتی، سازمان 
بازآفرینی شهری و دفاتر توسعه محله با بنیاد نیکوکاری ایرانیان به خوبی همکاری کردند، 
بیان کرد: تهیه فهرست افراد نیازمند با همکاری سازمان بازآفرینی شهری و دفاتر توسعه محله 
انجام شد. دفاتر توسعه محله پیش از این فهرست کامل و جامعی از افراد دارای اولویت 

مدنظر بنیاد تهیه کرده اند و در اختیار ما قرار دادند.محمدجعفر کروژدهی افزود: بسته های 
بهداشتی با همکاری بیش از ۲۰۰داوطلب در ۳روز بسته بندی شد و در آخرین روز اسفندماه 
با همکاری افراد داوطلب و با رعایت نکات بهداشتی در محلات مختلف حاشیه شهر مشهد 

و در منطقه۵ در محلات آوینی، مهرآباد و عباس آباد توزیع شد.

یت مســجد حضرت فاطمه الزهرا(س) و با  گروه جهادی شهید یوســف زاده با محور
همکاری حوزه بســیج۶ میثم و اداره اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه۵ در حرکتی 
جهادی و در راستای مقابله با ویروس کرونا به ضدعفونی و گندزدایی معابر، ساختمان ها، 
بیمارستان ها، بوســتان ها، پمپ های گاز و بنزین و اماکن عمومی در محدوده گلشهر 

اقدام کرد.

عضو گروه جهادی شهید یوسف زاده و نایب رئیس شورای 
اجتماعی محله نیزه با اعلام این خبر در گفت وگو با خبرنگار 
شهرآرامحله افزود: از ۲۵ اسفندماه با حضور ۱۰عضو 
گروه ضدعفونی، گندزدایی و شست وشوی معابر محدوده 

گلشهر را آغاز کردیم.
سید مصطفی حسینی ادامه داد: با شنیدن اخبار انتشار 
ویروس کرونا با اعضای گروه شهید یوسف زاده، هیئت امنای 
مسجد و حوزه بسیج۶ میثم جلسه ای برگزار شد تا بتوانیم با 
مدیریت افراد به ضدعفونی معابر اقدام کنیم. بعد از مدت 
کوتاهی تعداد اعضای داوطلب برای این کار به ۱۱۰نفر 
رسید و با کمبود امکانات مواجه شدیم و نمی توانستیم برای 
یژه تهیه کنیم.  اعضای جدید لباس، ماسک و دستکش و
اعضای شورای اجتماعی محلات تا حدودی توانستند 
در این زمینه کمک کنند. بعد از آن به آتش نشانی مراجعه 
کردیم و توانستیم تعداد محدودی لباس ویژه و ۱۰سم پاش 

دستی تهیه کنیم.
وی خاطرنشان کرد: شرط اول انجام این فعالیت های 
جهادی محافظت از نیروهاست. متأسفانه امکانات محدود 
است و تاکنون ماسک و دستکش را با هزینه شخصی برای 

اعضای داوطلب تهیه کردیم.
سیدمصطفی حسینی با اعلام اینکه این گروه جهادی تاکنون 
۱۰هزار نفر را غربالگری کرده است، توضیح داد: یکی از 
اقدامات اولیه گروه تشکیل تیم برای غربالگری خانوارهای 
ساکن در محدوده گلشهر بود. توانستیم اطلاعات پزشکی 
۱۰هزار خانوار ساکن گلشهر را یادداشت کنیم و به مرکز 
بهداشت محدوده ارائه دهیم. این تیم با حداقل امکانات 
پزشکی مثل تب سنج به جمع آوری اطلاعات تک تک افراد 
ساکن در هر خانه پرداخت و افرادی که به ویروس مبتلا شده 
بودند را به مرکز بهداشت معرفی کرد و مرکز بهداشت آن ها 
را در خانه قرنطینه کرده است. بخش دیگری از گروه جهادی 
خریدهای مورد نیاز افراد و خانواده هایی را که به ویروس مبتلا 

شدند، برعهده گرفتند.

نایب رئیس شورای اجتماعی محله نیزه در ادامه با اشاره به 
اینکه گروه جهادی شهید یوسف زاده با کمترین امکانات 
کار خود را آغاز کرده است، بیان کرد: توانستیم با تهیه یک 
مخزن ۱۰۰۰لیتری، ۲عدد کارواش و یک موتوربرق کار 
خود را از ۲۵ اسفندماه شروع کنیم. هر ۴ساعت حدود 
۲۰۰۰مترمربع را با همین مخزن و پمپ ها گندزدایی و 
ضدعفونی می کنیم. با اینکه توانستیم تعداد ۱۰ سم پاش 
دستی از آتش نشانی تهیه کنیم، اما نمی توان با پمپ های 
دستی فضای بزرگی را ضدعفونی کرد و نیاز به خودروهای 
آب پاش داریم، زیرا با تجهیزات بهتر می توان به کار سرعت 

داد و محدوده بیشتری را ضدعفونی کرد.
وی افزود: ابتدا خیابان های پرتردد مثل خیابان شفیعی 
از ابتدا تا انتها و دادگر، سخاوت، شلوغ بازار و کوچه های 
فرعی آن ها همچنین خیابان های گلبو، شهید بهشتی، شهید 
ینی۳۳ نیز ضدعفونی شد. تقریبا هر یک روز در میان  آو
اعضا این معابر را ضدعفونی می کنند. پیش از اقدام برای 
ضدعفونی، خودرویی در معابر حرکت می کرد و با اعلام 
نکات ایمنی مثل در خانه بمانید و امن ترین جا خانه است، از 
خانه بیرون نروید و در مغازه ها را ببندید، از ساکنان محدوده 
درخواست همکاری با گروه را می کرد و خوشبختانه ساکنان 

نیز همکاری خوبی با ما داشتند.
نایب رئیس شورای اجتماعی محله نیزه با اشاره به اینکه 
محلول ضدعفونی در ابتدای امر از سوی خود اعضا تهیه 
شده است، گفت: بعد از آن توانستیم بخشی از این محلول 
را با کمک سپاه و خیران تهیه کنیم. گاهی مجبور می شویم 
برای تهیه مواد ضدعفونی به سازمان های مختلف برویم و 
این زمان زیادی را از ما می گیرد. درحالی که برای رفع این 
مشکل نیاز به همکاری همه جانبه سازمان هاست و آن ها 
باید از این حرکت های جهادی حمایت کنند. ضمن اینکه 
اداره فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه نیز در این مدت 
بی با گروه داشت و با تهیه بنر و معرفی ما به  همکاری خو

آتش نشانی به گروه کمک زیادی کرد.
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صدر/ بیش از ۲۰۰بسته حمایتی از سوی خیران تهیه و به مستضعفان محله مهدی آباد از ابتدای 
بهمن ماه اهدا شده است.

رئیس شورای اجتماعی محله مهدی آباد با اعلام این خبر گفت: به جز اهدای ۲۰۰بسته غذایی، 
۱۰۰کارت خرید نان نیز با کمک خیران تهیه و بین مستضعفان توزیع شد. علاوه بر اقلام خوراکی به 
۵۰خانوار کفش و لباس نو اهدا شد. همچنین بسته های بهداشتی با کمک خیران خریداری شد و به 

دست نیازمندان رسید.
حبیب ا... نیازی با اشاره به حضور خیریه گل نرگس و انصارالزهرا(س) در محله، توضیح داد: توانستیم 
با حضور این ۲دفتر خیریه و کمک های خیران از سال۷۷ تاکنون از مستضعفان این محله حمایت 

کنیم، ولی در شرایط فعلی به کمک های بیشتری نیاز داریم.
وی با اشاره به توزیع بسته های بهداشتی آماده شده از طرف اداره مشارکت ها و اداره شورای اجتماعی 
محلات سازمان فرهنگی شهرداری، بیان کرد: با کمک و حمایت شهرداری منطقه و سازمان فرهنگی 
یی، سفیدکننده، دستمال کاغذی  توانستیم حدود ۱۰۰بسته بهداشتی را که شامل صابون، مایع دستشو
و بازی سرگرم کننده بود، پیش از سال نو در محله به افراد نیازمند اهدا کنیم. ۶۵بسته آن در محدوده 

امام علی(ع) و حجت آباد بین مستضعفان توزیع شد.
نیازی در ادامه ضدعفونی معابر محله را مهم دانست و بیان کرد: شهرداری با ضدعفونی معابر اصلی و 
مکان های عمومی بخشی از اقدامات بهداشتی را در محله انجام داد، اما خیابان های فرعی و مساجد 
نیز نیاز به ضدعفونی و گندزدایی داشت که در این باره نیز خیریه انصارالزهرا(س) سم پاش خریداری 

کرد و بسیجی های محله به ضدعفونی مساجد، حسینیه ها و معابر فرعی اقدام کردند.
وی ادامه داد: همچنین مهرها و کتاب های ادعیه مساجد جمع آوری شد و نمازگزاران با رعایت نکات 
بهداشتی و آوردن مهر و کتاب دعای شخصی برای انجام فرایض دینی خود در مساجد حاضر می شوند 

و هر نمازگزار حدود ۲ تا ۳متر با نمازگزار بعدی فاصله دارد.
رئیس شورای اجتماعی محله مهدی آباد در ادامه خاطرنشان کرد: با همکاری قرارگاه فرماندهی 
مدافعان حرم نیز ۴۰۰بسته بهداشتی و کتابچه جامعی در رابطه با بیماری کرونا همراه با ۲ماسک 

برای هر خانواده نیازمند تهیه و توزیع شد.
وی خاطرنشان کرد: در بعضی موارد علاوه بر بسته های بهداشتی و اقلام خوراکی کمک نقدی نیز به 
نیازمندان اهدا شد. تاکنون نیز ۲مبتلا به کرونا در محله شناسایی شده اند و در قرنطینه خانگی هستند 

و به خانواده آن ها نیز کمک های لازم می شود.
رئیس شورای اجتماعی محله مهدی آباد افزود: محله مهدی آباد شامل شهرک های حجت آباد، 
همت آباد و عباس آباد بوده است و بیش از ۴۰۰۰خانوار و ۱۲هزار نفر جمعیت دارد. این محله در 
حومه شهر مشهد واقع شده است و منطقه مستضعف نشین است و بخش بزرگی از ساکنان آن را کارگران 
تشکیل می دهند. با انتشار ویروس کرونا این افراد که در شغل های خدماتی به فعالیت مشغول بودند، 

به رو هستند. بیکار شدند و اکنون با مشکلات اقتصادی رو
وی یادآور شد: با همکاری اعضای شورای اجتماعی، هیئت امنای مسجد و گروه مدافعان حرم، 

حمایت از افراد نیازمند ادامه دارد.

توسط  شورای اجتماعی محله مهدی آباد انجام شد

توزيع 200 بسته حمايتى بين نيازمندان


